
Geschäftsführung Zentrale/Service

Thomas Liegat Marina Minnelli m.minnelli@liegat-logistik.de -44

Markus Grove (ppA)  m.grove@liegat-logistik.de -49 Karin Aristica-Garcia k.a-garcia@liegat-logistik.de -53

FAX 0911-64150662

Assistent der GL/EDV

Martin Liegat m.liegat@liegat-logistik.de -25 Sammelgut Ein-, Ausgang

Bettina Amon (SA) b.amon@liegat-logistik.de -42

Versicherung / Verwaltung Max Schneider (SE) m.schneider@liegat-logistik.de -42

 Erna Jenner e.jenner@liegat-logistik.de -34 Martina Klein (SE) m.klein@liegat-logistik.de -54

FAX 0911-6415028 FAX 0911-64150665

Buchhaltungsleitung Disposition NV/ABH

Natalie Gehrke n.gehrke@liegat-logistik.de -61 Christian Fritsch c.fritsch@liegat-logistik.de -20

FAX 0911-9626246 Thomas Michalczyk  t.michalczyk@liegat-logistik.de -38

Buchhaltung

Wolfgang Wickl w.wickl@liegat-logistik.de -65

Gabriele Liegat g.liegat@liegat-logistik.de -33 Service NV

Cesur Kestler  c.kestler@liegat-logistik.de -59 nvservice@liegat-logistik.de -36

FAX 0911-6415035

Dispo-Charter/Fernverkehr

Dieter Kerschbaum d.kerschbaum@liegat-logistik.de -37

Organisation/QUMB Christian Gmeinwieser c.gmeinwieser@liegat-logistik.de -27

Detlef Böhme d.boehme@liegat-logistik.de -40

Disposition International

Paletten/ FV Abrechnung Holger Seybold export@liegat-logistik.de -62

Silvana Zitzmann s.zitzmann@liegat-logistik.de -47 Sebastian Schrödel export@liegat-logistik.de -60

Annabell Schuller a.schuller@liegat-logistik.de -51 Patrick Karmasin export@liegat-logistik.de -58

Manuela Novak m.novak@liegat-logistik.de -21 FAX 0911-64150664

Angela Grötsch a.groetsch@liegat-logistik.de -56

FAX 0911-6415017 Logistik

Kundenabrechnung Jens Weidner (Leitung) jens.weidner@liegat-logistik.de -45

Ralf Löw (Clearing) r.loew@liegat-logistik.de -32 Stefan Kleesattl s.kleesattl@liegat-logistik.de -67

Fax 0911-64150661 FAX 0911-64150663  

Verkauf Ablieferbelege  

Oliver Halder o.halder@liegat-logistik.de -22 Grieser, Thomas t.grieser@liegat-logistik.de -23

Abholaufträge abholauftrag@liegat-logistik.de Bordero / Backup bordero-n@liegat-logistik.de

Hauptnummer: 0911 / 64150-0  Hauptfax 0911/64150662

e-mail: info@liegat-logistik.de

Telefonverzeichnis unserer kaufmännischen Mitarbeiter
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